
KORINPOHJA-LANKAVAHTI
Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.
Koko: 27x25 cm (läpimitta x korkeus). 
Lanka: 265 m (= 1,55 kg) kaakaota (55) Lankava Pauli-
na -punoskudetta (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyes-
teri, 1 kg = 170 - 180 m).
Muuta: 25 cm pyöreä, vanerinen korinpohja (57 reikää), 
27 cm lankakorin kansi (vaneri), 25 cm metallirengas ja 
metallinen virkkauskoukku 5-6 mm. 
Kohosolmu = KS (kuva 1): Pidä tukilanka oikealla kä-
dellä vaakasuorassa työlankojen edessä, *vie työlanka 
etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, kiristä sol-
mu tukilangan ympärille*, toista *-* samalla langalla vie-
lä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.
KS oikealle viistoon (kuva 2): Pidä tukilanka oikeal-
la kädellä alaviistossa työlankojen edessä, *vie työlan-
ka etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, kiristä 
solmu kiinni tukilankaan*, toista *-* samalla langalla vie-
lä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa. Tee KS vasem-
malle viistoon päinvastoin (kuva 3): Pidä tukilanka va-
semmalla kädellä alaviistossa työlankojen edessä, *vie 
työlanka etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, ki-
ristä solmu kiinni tukilankaan*, toista *-* samalla langal-
la vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.

Työohje: Leikkaa 3,3 m:n pituisia työlankoja 57 kpl ja 1,1 m:n pituisia 62 kpl sekä 1,2 m:n tukilankoja 5 kpl. Sido 
kaikki 3,3 m:n työlangat surmansilmukoilla korinpohjaan näin: Taita työlanka keskeltä kahtia, vie taite reiän läpi, pu-
jota langanpäät taitesilmukan läpi ja kiristä solmu kiinni pohjan reunaan. Ripusta pohja apulangoilla alassuin sopi-
valle korkeudelle ja aloita korin solmeilu spiraalina 6 langan ryhmissä.
1. krs: *Ota 2. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 3 KS oikealle viistoon. Ota sitten 1. lanka vasem-
malta tukilangaksi ja tee 3 KS oikealle viistoon*. Siirry seuraavaan 6 langan ryhmään ja toista *-* krs loppuun = 19 
KS-nauhaa.
2. krs: *Ota 1. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 4 KS vasemmalle viistoon. Ota 2. lanka vasem-
malta tukilangaksi ja tee sen ympärille 4 KS vasemmalle viistoon*. Siirry seuraavaan 6 langan ryhmään ja toista *-* 
krs loppuun = 19 KS-nauhaa.
3. krs: *Ota edellisen kerroksen KS-nauhan 2 keskimmäistä lankaa tukilangoiksi, tee niistä ensin ylemmän langan 
ympärille 4 KS oikealle viistoon ja sitten alemmalla langalla samoin*, toista *-* krs loppuun = 19 KS-nauhaa.
4. krs: Kuten 3. krs, mutta tee solmut vasemmalle viistoon.
Toista 3.-4. krs:ia vielä 3 kertaa. Toista lopuksi 3. krs = n. 24 cm.
12. krs: Ota edellisen kerroksen KS-nauhan 2 keskimmäistä lankaa tukilangoiksi, tee niistä ylemmän ympärille 2 
KS vasemmalle viistoon mutta alemman langan ympärille 1 KS vasemmalle viistoon. 
Liitä tämän jälkeen yläreunan vahvistukseksi metallirengas näin: Sido rengas ensin muutamasta kohdasta solmu-
jen alareunaan, siirrä työlangat renkaan sisäpuolelle ja tee jokaisella langalla 1 KS. 
Kansi: Ota 1,1 m:n pituisia työlankoja 62 kpl ja solmi ne surmansilmukoilla kannen reikiin. Laita kansi korin pääl-
le ja reunusta kansi näin: Neulaa 1,2 m:n tukilanka väliaikaisesti krs:n vaihtumiskohdan vasemmalle puolelle ja tee 
sen ympärille 1 KS jokaisella työlangalla = 124 KS. Tarkkaile, että tukilanka ei jää liian kireäksi. Kohosolmuja voi 
kerroksen edetessä ja lopuksi tiivistää tai harventaa sopivalle etäisyydelle toisistaan. Laita kerroksen viimeisten sol-
mujen aikana vastakkaisista suunnista tulevat tukilangat päällekkäin ja solmi viimeiset solmut niiden ympärille. Sol-
mi vielä 4 samanlaista kohosolmukerrosta, mutta vaihda aina kerroksen vaihtumiskohtaa.

Viimeistely: Tasoita tarvittaessa korin ja kannen kohosolmukerrokset ja päättele tukilangat. Päättele korin ja kan-
nen työlangat virkkauskoukulla nurjalle puolelle, solmujen sisään. Lyhennä ja tasoita lankojen päät, käsittele ne ve-
siliimaseoksella (= 1 osa liimaa ja 2 osaa vettä) ja anna kuivua.
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